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مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه 
ایرانی، مدیر عامل شرکت آب منطقه ای 
خراسان رضوی گفت: حجم آب ذخیره 
شده در سدهای استان طی سال گذشته 
۷۹۳ میلیون متر مکعب بوده که این عدد 
در سال جاری ۳۹۸ میلیون متر مکعب 

رسیده است.
محمد علایی در خصوص میزان آب 

ذخیره شده در سدهای استان طی سال 
جاری اظهار کرد: حجم آب ذخیره شده 
در سدهای اســتان طی سال گذشته 
۷۹۳ میلیون متر مکعــب بوده که این 
عدد در ســال جاری ۳۹۸میلیون متر 
مکعب رسیده است. همچنین در مدت 
مشابه سال آبی گذشته حدود ۵۰ درصد 
از سدهای استان پر آب بوده که این عدد 

در سال جاری به ۲۵ درصد کاهش پیدا 
کرده است.

وی افــزود: حجــم ورودی آب به 
ســدهای اســتان در ابتدای سال آبی 
جاری ۱۷.۸ میلیون متــر مکعب و در 
ابتدای سال شمســی ۶۱ میلیون متر 

مکعب بوده است.
مدیر عامل شــرکت آب منطقه ای 

خراســان رضوی درباره طــرح تعادل 
بخشی و احیاء منابع آب استان عنوان 
کرد: این طرح از سال ۹۲ در دشت های 
خراسان رضوی آغاز شــده و با موضوع 
مبارزه با چاه های غیر مجاز ادامه یافت. 
از سال ۹۲ تاکنون تعداد ۱۴ هزار و ۴۲۵ 
حلقه چاه غیر مجاز با حجم برداشــت 
معادل ۳۲۰ میلیون متر مکعب آب در 

استان شناسایی و پلمب شد. همچنین 
در سال جاری و تاکنون تعداد ۹۷۱ حلقه 
چاه غیرمجاز با حجم برداشت معادل ۲۳ 
میلیون متر مکعب آب در استان مسدود 

شده است.
علایی تصریح کــرد: از مجموع ۲۳ 
هزار و ۸۲۶ حلقه چاه فعال در اســتان 
سهم چاه های مجاز ۱۶ هزار و ۵۱۲ حلقه 
و سهم چاه های غیر مجاز ۷۳۱۴ حلقه 
است. همچنین در بخش کشاورزی نیز 
از مجموع ۱۶ هزار و ۷۸۶ حلقه چاه فعال 
تعداد ۱۰ هزار و ۱۰۱ حلقه چاه مجاز با 
حجم برداشــت معادل ۳۱۴۵ میلیون 
متر مکعب و ۶۷۸۵ حلقه چاه غیرمجاز با 
حجم برداشت معادل ۱۴۲ میلیون متر 

مکعب آب در استان وجود دارد.
وی ادامه داد: در ســال جاری تعداد 
۲۶۷ حلقه چاه با حجم برداشت معادل 
۷۴ میلیون متر مکعب آب در اســتان 

اصلاح و تعدیل پروانه شده است.
مدیر عامل شــرکت آب منطقه ای 
خراســان رضوی با اشــاره بــه میزان 
بارندگی ها در ســال آبی جاری خاطر 
نشان کرد: در ســال آبی جاری میزان 
کل بارندگی ها در استان تاکنون ۳۸.۳ 
میلی متر بوده که این عدد نســبت به 
سال آبی گذشته ۱.۸ درصد و نسبت به 
متوسط بلند مدت ۱۸.۵ درصد کاهش 

یافته است. 

علایی با اشاره به الگوی مصرف آب 
در اســتان عنوان کــرد:  از ۱۰۰ درصد 
منابع آبی استان که شامل سدها و منابع 
زیرزمینی است حدود ۸۴.۴ درصد منابع 
آب موجود در بخش کشاورزی، ۱۰.۳ 
درصد در بخش شرب و بهداشت، ۳.۸ 
درصد در بخش خدمــات و ۱.۴ درصد 
منابع موجود در بخــش صنعت مورد 

استفاده قرار می گیرد.

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی:

 حجم آب ذخیره شده 
در سدهای خراسان رضوی ۳۹۸ میلیون متر مکعب است

علایی تصریح کرد: از 
مجموع ۲۳ هزار و ۸۲۶ 

حلقه چاه فعال در استان 
سهم چاه های مجاز ۱۶ هزار 
و ۵۱۲ حلقه و سهم چاه های 

غیر مجاز ۷۳۱۴ حلقه 
است. همچنین در بخش 

کشاورزی نیز از مجموع ۱۶ 
هزار و ۷۸۶ حلقه چاه فعال 

تعداد ۱۰ هزار و ۱۰۱ حلقه 
چاه مجاز با حجم برداشت 
معادل ۳۱۴۵ میلیون متر 
مکعب و ۶۷۸۵ حلقه چاه 
غیرمجاز با حجم برداشت 

معادل ۱۴۲ میلیون متر 
مکعب آب در استان وجود 

دارد.

ارومیه-صحرانورد،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرکل 
راه و شهرسازی آذربایجان غربی گفت: پنج هزار تن قیر به 
ارزش ۵۰۰ میلیارد ریال برای تکمیل راه های این استان 

تخصیص یافته است.
سیدمحســن حمزه لو  اظهار داشت: قیر تخصیص 
یافته برای تکمیل پروژه های تفویضی شــامل کریدور 
بزرگراهی غرب کشور، بزرگراه بین المللی ارومیه - سرو، 
تعریض و بهسازی محور شاهین دژ - تکاب، بزرگراه نقده 
- پیرانشهر - تمرچین و بهسازی پیرانشهر - سردشت 

اختصاص می یابد.
وی با اشاره به شروع پروژه احداث تقاطع غیرهمسطح 
ســلماس  - صوفیان بیان کــرد: تخصیص قیر موجب 

سرعت بخشی پروژه های شاخص راهسازی از جمله بزرگراه بین المللی ارومیه - سرو و تقاطع غیرهمسطح در محور سلماس  
- صوفیان می شود.

مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان غربی ادامه داد: عملیات راهسازی در ۱۹ کیلومتر بزرگراه و راه اصلی تکمیل شده است.
حمزه لو اضافه کرد: به زودی، ۴ کیلومتر از بزرگراه بین المللی ارومیه-سرو، ۱۰ کیلومتر از بزرگراه ارومیه-مهاباد-میاندوآب و سه 

کیلومتر از بزرگراه نقده-پیرانشهر-تمرچین به بهره برداری می رسد.
 توسعه و بهسازی راه های آذربایجان غربی در اولویت اداره کل راه و شهرسازی آذربایجان غربی است.

کرج - خبرنگارتوسعه ایرانی- مدیر کل امور مالیاتی البرز از شناسایی ۵۰ شرکت صوری در این استان که هیچ فعالیت اقتصادی 
و خدماتی را نداشتند خبر داد.

محمدرضا محمدی  در جمع خبرنگاران البرز افزود: پرونده این شرکت های صوری که از طریق آنها بیش از پنج هزار میلیارد 
تومان فرار مالیاتی انجام شده  در محکاکم قضایی استان البرز دست بررسی است .

وی ادامه داد: امسال بیش از پنج هزار و ۲۵۰ میلیارد تومان مالیات  در استان البرز وصول شده ضمن آنکه ۷۲۹ میلیارد تومان از 
این منابع برای اجرای پروژه های عمرانی در اختیار  شهرداری ها و دهیاری های استان قرار گرفته است.

محمدی  در خصوص برگشت مالیات بر ارزش افزوده  واحدهای صنعتی بزرگ به  البرز نیز  گفت:  ۴۵۰ میلیارد تومان از پنج هزار 
و ۲۵۰ میلیارد تومان مالیات وصولی از این بخش تامین شده است. وی تاکید کرد: امروز هرچه بیشتر باید برای مالیات دهی فرهنگ 
سازی داشت تا  بسیاری از عقب ماندگی ها در حوزه های کشاورزی و تولید جبران شود. مدیر کل امور مالیاتی البرز افزود:همچنین 
خانه هایی که در یک سال بیش از ۱۲۰ روز خالی باشند باید مالیات بدهند و اطلاعات این خانه ها از طریق سامانه املاک در اختیار 
قرار می گیرد. وی بیان داشت: همچنین دستگاه های کارتخوان هم با هماهنگی بانک مرکزی و سازمان مالیاتی باید پرونده مالیاتی 
تشکیل دهند . مالیات برای ماشین های لوکس که اطلاعات آنها از طریق فرماندهی انتظامی  استان در اختیار سازمان مالیاتی قرار 
می گیرد از دیگر موضوعاتی بود که مدیر کل مالیاتی البرز به آن پرداخت. وی بیان داشت: مالیات بر ارزش افزوده یکی از قوانین 
مترقی نظام مالیاتی است و با اجرای آزمایشی این قانون از سال ۱۳۸۷ و دائمی شدن آن ، یکی از برنامه های مهم تحول نظام مالیاتی 
به سرانجام می رسد. وی تاکید کرد:  از جمله مزایای پرداخت مالیات حمایت از بخش های تولید و سرمایه گذاری، کمک به توسعه 

شهرها و روستاها است که اخیرا شاهد اختصاص بخشی از مالیات ها در حوزه بیمه سلامت هستیم.

 مدیر کل امور مالیاتی استان خبرداد؛اختصاص 5 هزار تن قیر برای تکمیل راه های آذربایجان غربی 
شناسایی 50 شرکت صوری در البرز

سنندج-خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیر مخابرات منطقه 
کردستان با اشــاره به تامین تجهیزات لازم جهت برقراری 
لینک های ارتباطیِ مشتریان دیتا در استان گفت: با اجرای 
 online این طرح ، ظرفیت ســرویس دهی برای مشتریان
دارای FTTH, ADSL و VDSL به میزان ۳۰k)۳۰هزار( 

افزایش یافت.
آزاد حکمت با اشــاره به اینکه در شرایط فعلی، استفاده 
روز افزون مشتریان از سرویس های مبتنی بر دیتا و اینترنت 
رشــد قابل توجهی داشــته اســت اظهار کرد: در راستای 
تامین لینک های ارتباطی نسبت به ارتقا و افزایش ظرفیت 
سرویس دهی برای مشتریانِ online با تامین لینک های 
ارتباطی،توسعه تجهیز bras استان و سرمایه گذاری های 
لازم، اقدام شده است. وی خاطر نشان کرد: با اجرای این پروژه 
ظرفیت سرویس دهی به مشــتریان FTTH , ADSL و 

VDSL  از ۹۰kبه  ۱۲۰kارتقاء داده شد.
وی با اعلام اینکه مشتریانِ فعال شبکه دیتای استان از مرز 
k۱۰۰گذشته اســت؛ افزود: به همین دلیل ظرفیت سخت 
افزاری تجهیز Bras استان و اســتفاده از حداکثر ظرفیت 
موجود و امکان دسترسی به شبکه  بویژه در ساعات پرترافیک 
امکان کاهش سطح شاخص های کیفی را به دنبال داشت که به 
منظور پاسخگویی به نیازهای ارتباطی و رعایت اصل مشتری 

مداری، در کمترین زمان ممکن ظرفیت ســرویس دهی به 
مشتریان online معادل ۳۰kافزایش یافت.

مدیر مخابرات منطقه کردســتان تصریح کرد: با تلاش 
همکاران این مجموعه عملیات نصب و راه اندازی و برقراری 
لینک های ارتباطــی و همچنین بهره برداری در ســطح 

سرویس های لایه ۲ و ۳ انجام و زیر بار رفت.
حکمت اضافه کرد: با این اقــدام در حال حاضر کیفیت 
 FTTH, سرویس دهی به مشتریان فعال ســرویس های

ADSL و VDSL رشد مطلوب و قابل ملاحظه شده است.
وی در ادامه بیان کرد: تمام سعی و برنامه ریزی مجموعه 
مخابرات منطقه کردستان تامین، نصب و راه اندازی تجهیزات 
مخابراتی در نقاط مختلف اســتان با هدف ارائه به موقع و با 

کیفیت سرویس های مخابراتی به مشتریان است.

بوشهر-رزاز-خبرنگارتوســعه ایرانی-مدیر کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر با بیان مطلب فوق افزود 
:تلاش شبانه روزی متخصصین  و کارشناسان اداره کل منابع 
طبیعی استان بوشهر و همکاری دستگاههای ذیربط تاکنون 
صد درصد اراضی جانمایی شده است. غلامرضا منتظری با 
بیان اینکه ماده ۵۶ قانون حفاظــت و بهره برداری از جنگل 
ها و مراتع آنها اجرا و دارای ســند ثبتی بوده است گفت :در 
راســتای ماده ۹ قانون افزایش بهروری بخش کشاورزی و 
تبصره ذیل ماده ۳ قانون جامع حدنگاری عملیات رقومی 
سازی و اصلاح هندسی نقشــه پلاک های مربوطه صورت 
گرفته و در سامانه ثبت اسناد جانمایی شده است . وی با بیان 
اینکه مساحت اراضی جانمایی شده در سامانه ثبت اسناد 
۱۷۳۹۵۵ هکتار می باشداظهار کرد : از آنجایي که مرحله 
پس از جانمایی نقشه های رقومی تثبیت اراضی در سامانه 
مربوطه می باشد،خوشبختانه در این مرحله نیز با پیشرفت 
۹۳ درصدی جمعا۱۶۱۹۱۱۶هکتار  از پلاک های ملی در 
سامانه ثبت اسناد تثبیت شده است که انتظار می رود ظرف 

یکماه صدرصد اراضی ملی تثبیت شود .
مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری بوشهر در خصوص 
صدور سند تک برگ برای پلاک های ملی گفت: تاکنون در 
سطح  یک میلیون و ۴۹۷هزار و ۹۹۰ هکتار در ۱۰۹۱ قطعه 

سند تک برگ صادر گردیده است که ۸۶درصد اراضی ملی 
را شامل می شود .

منتظری با اشاره به اهداف کاداستر )حدنگاری( گفت:
با توجه به وظیفه ذاتی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
استان در حفاظت و صیانت از اراضی ملی و انفال و جلوگیری 
از تعرض و تصرفات غیر قانونی ، اجرای عملیات حدنگاری 
می تواند در نیل به این هدف تاثیر گذار باشد. منتظری افزود 
: با اجرای عملیات حد نگاری و اخذ ســند تک برگ ضمن 
اعمال استاندارهای کاداستر در نقشه های اجرای مقررات و 
ایجاد سامانه کاداستر اراضی ملی و دولتی، اهدافی از جمله 
رفع مغایرت های احتمالی نقشــه های ملی و مستثنیات، 
پاسخگویی سریع و شفاف به استعلامات کاهش اختلافات 
بین اراضی اشخاص و دولت و در نهایت تسهیل در صیانت از 

انفال و حفظ حقوق بیت المال محقق می شود.

 عملیات حدنگاری ) کاداستر(اراضی ملی  استان بوشهر 
امسال به پایان می رسد 

  افزایش ظرفیت سرویس دهی
 برای مشتریان دیتا و اینترنت در کردستان

خبرخبر

سایت جایگزین جمعه بازار 
همدان مشخص شد

 همدان-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی- معاون 
خدمات شــهری شــهردار همدان از طی مراحل 
نهایی شدن سایت جایگزین جمعه بازار خبرداد و 
گفت: محلی در نزدیکی ســایت خاتم برای بساط 

دستفروشان جمعه بازار در نظر گرفته شده است.
حسین مردانی بیان کرد: سایتی برای جابجایی 
جمعه بازار در نظر گرفته شده که در بافت مسکونی 
قرار ندارد تا برای شــهروندان زحمات ایجاد شده 

توسط جمعه بازار فعلی رفع شود.
وی خاطرنشان کرد: رایزنی با ۳۷ خرده مالک 
در ســایت جدید صورت گرفته و ۳۵ نفر موافقت 
خود را اعلام کرده اند و در حــال رایزنی با ۲ مالک 

دیگر هستیم.
  

حرم امامزادگان محل نشر 
معارف اسلامی است

 گرگان-اعظم دستجردی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی - معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان اوقاف و 
امور خیریه گفت: حرم امامزادگان محل نشر معارف 
اسلامی است. حجت الاســلام غلامرضا عادل در 
اختتامیه نخستین کنگره ملی امامزاده یحیی بن 
زید )ع( گنبدکاووس با بیان اینکه اغلب امامزادگان 
منتســب به پیامبر )ص( و اهل بیت مکرم ایشان 
هســتند اظهار کرد: حرم امامزادگان محل نشر 
معارف اسلامی و برگزاری کلاس های قرآن و تقویت 

کننده اخلاق و معنویت در جامعه است.
معاون فرهنگی و اجتماعی ســازمان اوقاف و 
امور خیریه با بیان اینکــه امامزادگان تجلی آیات 
قرآن بالاخص سوره کوثر و مورد احترام مسلمانان 
شیعه و اهل سنت هستند، افزود: در بقاع متبرکه 
در راستای ســیره پیامبر )ص( و اهل بیت )ع( از 
نیازمندان و اقشار ضعیف حمایت شده و به امورات 

آنها رسیدگی می کنند.
وی اضافه کــرد: اقداماتی که بــه معرفی این 
شخصیت ها و امام زادگان در داخل و خارج کشور 

کمک می کند قابل قدردانی است.
عادل افزود: مجموعه مقالات علمی که به این 
کنگره ارائه شــده می تواند مرجع و گنجینه برای 
پژوهشگران باشد.نخستین کنگره ملی امامزاده 
یحیی بن زید )ع( باحضور مهمانان داخلی و خارجی 

در شهرستان مرزی گنبدکاووس برگزار شد.

 کشف 10 دستگاه استخراج
 رمز ارز در امور برق باغمیشه

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگارتوسعه ایرانی-
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی بــرق تبریز از 
شناسایی و کشــف ۱۰ دستگاه اســتخراج رمز 
ارز دیجیتال از ۵ انشــعاب مختلــف در حوزه ی 
بهره  برداری امور برق باغمیشه توسط همکاران این 

شرکت خبر داد.
، عادل کاظمی با بیان اینکه در کنار کشف های 
مراکز غیرمجاز بزرگ اســتخراج رمــز ارز، روزانه 
دستگاه های غیرمجازی در واحدهای مسکونی و 
تجاری داخل شهر شناســایی و کشف می شوند، 
گفت: در راستای کاهش پیک بار شبکه و جلوگیری 
از خاموشی به سایر مشــترکان و همچنین مقابله 
با انشــعابات غیرمجاز، همکاران ما موفق شدند با 
گزارش مردمی و با حضور عوامل محترم پلیس امنیت 
اقتصادی یک مرکز استخراج غیرمجاز رمز ارز و کالای 
قاچاق ماینر را شناسایی و کشف کنند عدد اوحدی 

اتفاق افتاده است.

    

    

استانها


